	Logo produttore
	SCHEDA TECNICA
	Codice prodotto

	
	Nome prodotto
	

	
	
	Nr Revisione



	Dati generali

	Nome prodotto:
	

	Denominazione di vendita (IT/DE e altri paesi EU)

	

	Codice prodotto:
	

	Foto prodotto

	Descrizione del prodotto:
	

	Ingredienti
	



	Caratteristiche tecniche: 

	Peso medio
	Diametro
	Altezza
	Larghezza
	Lunghezza
	TMC/Scadenza

	
	
	
	
	
	

	Cottura
	

	Stagionatura
	

	Confezione
	

	Temperatura di conservazione
	

	Temperatura di trasporto
	

	Modalità d‘uso
	Es. Dopo l’apertura conservare il prodotto in frigorifero e consumare entro 6 giorni



	Caratteristiche Organolettiche

	Aspetto
	

	Gusto
	

	Odore
	

	Colore
	

	Texture
	

	Altre caratteristiche evenutali
	







	Informazioni nutrizionali per 100g

	Energia
	kJ/kcal

	Grassi
	g

	· Di cui acidi grassi saturi
	g

	Carboidrati
	g

	· Di cui zuccheri
	g

	Fibre
	g

	Proteine 
	g

	Sale
	g


(in base al regolamento UE n 1169/2011)
	Caratteristiche igienico sanitarie: 

	Requisiti microbiologici

	Carica batterica totale
	

	Carica batterica mesofila
	

	Batteri lattici
	

	Coliformi totali
	

	Salmonella spp
	

	Listeria monocytogenes
	

	Lieviti
	

	Muffe
	

	Caratteristiche Chimico - fisiche

	Nitriti
	

	Nitrati
	

	Attività dell’acqua (Aw)
	

	pH 
	

	Cloruro di sodio
	

	Piombo
	

	Cadmio 
	

	etc
	


(Da definire in base alla normativa che regola il prodotto)
	Allergeni

	Sostanza
	Presenza (si/no)
	Presenza nel sito produttivo(si/no)

	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati)
	
	

	Crostacei e prodotti a base di crostacei
	
	

	Uova e prodotti a base di uova
	
	

	Pesce e prodotti a base di pesce
	
	

	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	
	

	Soia e prodotti a base di soia
	
	

	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)
	
	

	Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti
	
	

	Sedano e prodotti a base di sedano
	
	

	Senape e prodotti a base di senape
	
	

	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
	
	

	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro
	
	

	Lupini o prodotti a base di lupini
	
	

	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	
	


(In base al regolamento UE n 1169/2011)
	Imballaggio

	Tipo di imballaggio
	Pezzi per imballato
	Dimensioni imballato (HxLxL) metri
	Tara imballo tot. Kg
	GTIN

	
	
	
	
	



	Pallettizzazione

	Imballi per piano
	Numero piani
	Numero imballi per pallet
	Peso pallet
	Dimensioni pallet

	
	
	
	
	



	Disposizioni di legge

	HACCP 
(Reg CE n 852/2204; Reg CE n 853/2004 e successivi aggiornamenti)
	

	Tracciabilità
 (Reg CE n 178/2002)
	

	OGM
(Reg CE n 1829/2003 e Reg CE n 1830/2003)
	

	Imballaggi
 (Reg CE n 2023/2006; Reg CE n 1935/2004 e Reg CE 10/2011)
	

	Etichettatura 
(Reg UE n 1169/2011)
	

	Nota 
(conformità a ulteriori normative italiane e europee)
	

	Indirizzo
	



	Data di emissione
	Revisione
	Verificato ed approvato da RQ

	gg/mm/aa
	nr
	(Firma)
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